
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2021 № 125-па

О признании  утратившим  силу   поста-
новления  мэра   города  Южно-Саха-
линска от 22.07. 1996    № 1056 «О вне-
сении  изменений  в  состав  межведом-
ственной  комиссии при  администрации
города Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Саха-
линск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

 1.  Признать  утратившим  силу  постановление  мэра   города  Южно-
Сахалинска от 22.07.1996 № 1056 «О внесении изменений в состав межведом-
ственной комиссии при администрации города Южно-Сахалинска». 

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и разместить на официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  первого  вице-мэра  города  Южно-Сахалинска
(Ковальчук А.В.). 

Исполняющий обязанности мэра города                                           А.В.Ковальчук

                                                                                                                          


